

# FACTURA

Seria PANN nr. 1863  
Data (zi/luna/an): 18/09/2020  
Cota TVA: 19%

**Furnizor:****PAN PRODCOM S.R.L.**

Reg. com.: J40/6390/24.07.2002  
CIF: RO14770247

Adr  
Sec  
IBA  
Ban  
Adr  
Em  
Cap

**Client:****ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**

Reg. com.: J40/5481/2017  
CIF: 37409960

Adresa: Calea Vitian, Nr. 242, Parter, Camerele C3, C4, C5,  
Sect. 3, Bucuresti  
Judet: Bucuresti



Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Usa de interior din lemn cu structura plina cu lemn masiv de rasinoase, cu toc din lemn masiv, finisata prin pulverizare cu vopsea profesionala alb sau gri, balamale semi ingropate, broasca ingropata, maner inox, cilindru de siguranta cu tre chei, inclus montaj.	buc	28	960.00	26880.00	5107.20
2	Maner din inox	buc	28	65.00	1820.00	345.80
3	Cilindru de siguranta cu trei chei	buc	28	34.00	952.00	180.88
4	Manopera montaj	mp	1	3360.00	3360.00	638.40
5	Avans conform contract nr. 166 din 20.08.2020	buc	-1	16506.00	-16506.00	-3136.14

**Total** 16506.00 3136.14

**Total plata** 19642.14

Storno factura seria PANN nr 1845 din data 27/08/2020

Factura circula fara semnatura si stampila conform articolului 319 (29) Legea 227 / 2015 privind Codul Fiscal.

Contract nr. 166/20.08.2020

**Date expeditie:**

**Semnatura si stampila furnizorului:**

**Semnatura de primire:**